visą Sutarties galiojimo laiką negali būti keičiami, išskyrus atvejus, kai teisės aktais pakeičiamas 

PVM tarifo dydis. Teisės aktais pakeitus PVM tarifo dydį, įkainiai perskaičiuojami nekeičiant 

Paslaugų teikimo įkainių be PVM, atitinkamai perskaičiuojant tik PVM dalį. 
4.5. Planuojama maksimali sutarties vertė – 2 420 000,00 EUR su PVM (du milijonai keturi 

šimtai dvidešimt tūkstančių eurų ir 00 ct). Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti visos 

maksimalios sutarties vertės. Paslaugos bus užsakomos pagal faktinį Perkančiosios organizacijos 

poreikį. 
4.6. Perkančioji organizacija už laiku ir tinkamai suteiktas Paslaugas atsiskaito su Paslaugų